
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015 

REGIÃO SUL FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação 
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 
25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas 
abaixo relacionadas, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação do dia 
05 de Agosto 2016. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

131 Veronica Campbell Pereira 248383 

134 Fabricia Oliveira Silva 264829 

135 Elane Costa Cunha 253464 

136 Nathalie Fernandes Leal Castro 260306 

137 Sheysa Dos Santos 266319 

138 Rosiane Moreira De Aquino 250967 

139 Josiane Rodrigues Nascimento 258533 

140 Andresa De Oliveira 248773 

141 Daiana Garcia Dos Reis De Jesus 259621 

144 Debora Moreira Lisboa   Sartorio 265356 

145 Renata Rodrigues Mota 251844 

146 Ruana Avila Gomes 253599 

147 Hyndyanara Santos Belan 267378 

148 Deise Dos Santos Pinheiro 267596 

149 Mayara Passos Chiecon 246890 

150 Angelica Dias Batista 262154 

151 Laís Mendes Vieira 264758 

152 Krícia Déles Duarte 261769 

153 Rafaela Pinheiro Da Silva 247242 

155 Jamine Maria De Andrade Bonandi 262722 

157 Silvana Batista Machado 252315 

158 Sandra Iara Manoel Ribeiro 262030 

159 Dejane Rezende Paiva 266449 

160 Rosimere Silva Dos Santos 257074 

 

Vitória/ES, 11 de Agosto de 2016. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça                                                                              


